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NEVŞEHİR'DE YAĞIŞLAR YÜZDE 60 ARTTI ■ 4'TEÖĞRENCİLER HATIRA ORMANI OLUŞTURDU ■ 3'TE EN YÜKSEK NOTU ALAN ÖĞRENCİYE KİTAP HEDİYE ■ 7'DE
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DEVAMI SAYFA 7'DE

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
halkın huzur ve güveni için 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Kozaklı'nın en eski
camisi restore edilecek

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
dijital platformda yayınlanan 

“Nevşehir Günlüğü” 
programına katıldı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN
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YIL : 14 • SAYI :  4518 • 15 Mart 2025 Cumartesi • Fiyatı: 7.00 TL

Bütün köy aynı çatıBütün köy aynı çatı
altında iftarını açıyoraltında iftarını açıyor
Bütün köy aynı çatı

altında iftarını açıyor
HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

Nevşehir'de bir köy muhtarı ilginç bir karara imza atarak, evlerde Nevşehir'de bir köy muhtarı ilginç bir karara imza atarak, evlerde 
iftar yemeğini yasakladı. Köylüler, iftarlarını imece usulüyle iftar yemeğini yasakladı. Köylüler, iftarlarını imece usulüyle 
yaptıkları yemekler ile hep birlikte toplu olarak açıyorlar.yaptıkları yemekler ile hep birlikte toplu olarak açıyorlar.

Nevşehir'de bir köy muhtarı ilginç bir karara imza atarak, evlerde 
iftar yemeğini yasakladı. Köylüler, iftarlarını imece usulüyle 
yaptıkları yemekler ile hep birlikte toplu olarak açıyorlar.

AK Parti
teşkilatı
gençlerle buluştu
AK Parti teşkilatı, Gençlik 
Buluşması Programı'nda 
gençlerle bir araya gelerek, 
istişarede bulundu.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Başkan Arı Nevşehir
Günlüğünün konuğu oldu

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE
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Başkan Arı Nevşehir Günlüğünün konuğu oldu

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4518 • Tarih: 15 Mart 2025 Cumartesi

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
moderatörlüğünü Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu Genel 

Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Bayram Ekici'nin yaptığı 
Gazeteciler Ahmet Levent Menekşe ve 
Erdal Kesici'nin sorularıyla, katıldığı 
programda Başkan Arı, göreve geldiği ilk 
günden itibaren hesap verilebilir erişilebilir 
bir karar alma anlayışıyla örnek bir 
yönetim sergiliyor. 
Şeffaf Belediyecilik uygulamasıyla 
Nevşehir halkından büyük takdir toplayan 
Başkan Arı, yaklaşık 3 saat süren Nevşehir 
Günlüğü programında vatandaşların ve 
gazetecilerin merak ettiği bütün sorulara 
içtenlikle ve samimiyetle cevap verdi. 
Muşkara Haber TV ve Lale Haber TV dijital 
platformlarından canlı olarak yayınlanan 
program izlenme sayısı olarak da Nevşehir 
tarihinin en üst rakamlarına ulaştı.   
Burada konuşan Arı, “Ramazanda 
“Gönüller bir, soframız bir” iftar çadırı ve 

ihtiyaç sahibi ailelere yapılan yardımlar, 
Şehrimizdeki siyasette, birlik beraberlik ve 
kardeşlik ortamı yönünde atılan adımların 
şehrimize katkıları, Cevher Dudayev 
Mahallesindeki DSİ tarafından yürütülen, 
maliyeti belediye tarafından karşılanan 
altyapı projesinde son durum ve konuyla 
ilgili yürütülen çalışmalar, Trafiğin yoğun 
yaşandığı Osmanlı Caddesi ve caddenin 
asfaltlamasıyla ilgili detaylar, Karasoku ve 
Kentsel Dönüşüm Projesi ile ilgili son 
durum ve bundan sonraki süreçte proje 
nasıl ilerleyecek, Yoğun trafik sıkışıklığı 
yaşanan kentte “Katlı Otopark” konusunda 
yürütülen çalışmalar ne aşamada,  Kahveci 
Dağındaki son durum nedir? Gelişmiş 
birçok kentte bulunan kent konseylerinin 
ilimizde kurulması noktasında ne gibi 
çalışmalar yürütülüyor, Belediye 
Hizmetleri ve Projeler konusunda 
belediyenin bugün ki mali durumu,  
Nevşehir Sanayi konusunda son durum, 
Esnaf ziyaretlerinde halkın ve vatandaşın 

memnuniyeti ve vatandaşlardan gelen 
talepler neler, Nisan ayından itibaren 
şantiye alanına dönecek dediğiniz 
Nevşehir'de ne gibi projeler hayata 
geçecek.” konu başlıklarına ve sosyal 
medya üzerinden gelen onlarca soruya 

detaylarıyla ve içtenlikle cevap verdi.
“Nevşehir Günlüğü” programının tamamını 
Muşkara Haber TV ve Lale Haber TV dijital 
platformlarının Youtube kanalları ve 
Facebook sayfaları üzerinden 
izleyebilirsiniz.  BÜLTEN

Öğrencilere zaman yönetimi teknikleri anlatıldı

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Dr. Ayşen Tükel'in koordinesinde 

gerçekleştirilen programa; SHMYO 
Müdürü Doç. Dr. Kamuran Özdil, Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Kevser Çağla Gurlaş, 
Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkez Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Muzaffer Toprak Keskin, akademisyenler, 
idari personel ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.
Açılış konuşmasında canlı zaman ve ölü 
zaman kavramlarına dikkat çeken Dr. 
Ayşen Tükel,  "Ölü zaman, pasif bir 
şekilde hayatın akışına teslim olunan 
anlardır. Canlı zaman ise, kontrolün 
bireyde olduğu, her saniyenin 
değerlendirildiği ve kişisel gelişimin ön 
planda tutulduğu bir süreçtir" ifadelerini 
kullandı.
Zaman yönetiminin kariyer 
planlamasındaki rolünü vurgulayan 
Tükel, Malcolm Little'ın disiplinli 
çabalarıyla Malcolm X'e dönüşüm 
sürecini örnek göstererek, hedef odaklı 
çalışmanın önemine değindi.

Etkinliğin konuşmacılarından Psikolojik 
Danışman Hülya Kemikkıran, 
katılımcılara Zaman nedir? sorusunu 
yönelterek interaktif bir sunum 
gerçekleştirdi.
Zaman yönetimi teknikleri, hedef 

belirleme, kariyer stratejileri ve 
bilinçaltının gelecek tasarımındaki etkisi 
gibi başlıkları ele alan Kemikkıran, 
öğrencilerle birlikte vizyon oluşturma ve 
afirmasyon çalışmalarına dayalı 
uygulamalı egzersizler yaptırdı. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu (SHMYO) Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü tarafından, 
"Geleceğini İnşa Et" temasıyla öğrencilere yönelik kariyer etkinliği düzenlendi.

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Dijital platformda yayınlanan “Nevşehir Günlüğü” programında
Nevşehirli gazeteciler ve vatandaşlardan gelen kendisi ve belediye hizmetlerine ilişkin soruları cevaplandırdı.   

ESİAD'dan yapılan açıklamaya Ngöre, ziyarette derneğin faaliyetleri 
hakkında kapsamlı bilgiler alarak iş 

dünyasına dair sahadan edinilebilecek 
deneyimleri yakından gözlemleme fırsatı 
buldu.
NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, NESİAD 
Yönetim Kurulu Üyeleri Ramazan Köybaşı, 
Aykut Kartal ve Hamza Civelek'in ev 
sahipliğinde, Dr. Hasan Çokçalışkan'ın 
eşliğinde gerçekleşen ziyaret, sıcak ve 
samimi bir atmosferde geçti.
Öğrenciler, iş dünyasına dair merak 
ettikleri soruları doğrudan yöneltme fırsatı 
bularak, teorik bilgilerini pratiğe 
dökebilecekleri önemli bir deneyim 
kazandı.

Ziyarette konuşan Başkan Ertaş, 
girişimciliğin temellerine dair önemli 
vurgular yaparak şöyle konuştu: “Yeni 
dünyada girişimci olmak için önce hayal 
kurmalısınız. Ardından bu hayali 
gerçekleştirmek için kendinize net 
hedefler belirlemeli, cesaretle adım 
atmalısınız. Girişimcilik, risk almayı, 
yenilikleri takip etmeyi ve en önemlisi 
kararlılıkla ilerlemeyi gerektirir.” 
Bu ziyaret, öğrencilerin girişimcilik ve 
ekonomi alanındaki akademik bilgilerini, 
sahadaki gerçek iş dünyası dinamikleriyle 
pekiştirmelerini sağlarken, iş dünyası ile 
akademik çevre arasındaki köprüyü 
güçlendirdi. 
BÜLTEN

Gençler NESİAD'da girişimcilik üzerine istişare etti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi öğrencileri, girişimcilik ve 
ekonomi dersi kapsamında Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneğini (NESİAD) ziyaret etti. 
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BİZE ULAŞIN

GECE 8

Bütün köy aynı çatı altında iftarını açıyor

Pandemi döneminde evlere yemek 
servisi ile başlayan uygulama, son 4 
yılda toplu iftar açma geleneğine 

dönüştü. Köy halkı imece usulüyle günlük 
600 kişilik yemek yapıyor ve iftarlarını 
toplu olarak açıyorlar.
Köy sakinlerinden Nursel Şahin, "Herkes 
burada birleşiyor, görüşüyor. Emeği 
geçenlerden Allah razı olsun" derken, 
Figen Eryılmaz da, "4 yıldır bu etkinlik 
yapılıyor. Uygulamadan çok memnunuz. 
Pandemi döneminde evlere servis 
yapılıyordu. Şimdi de burada toplu olarak 
iftar açıyoruz. Sadece bizim köylüler değil, 
civar köylerden de gelenler oluyor. 
Misafirlerimizi de burada ağırlıyoruz. 
Günlük 600-700 kişilik yemek çıkıyor. 
Köyde yaşadığımız için bazen yemek 
yapmaya fırsatımız da olmuyordu. Bu 
uygulamadan herkes çok memnun" 
ifadelerini kullandı.
Eğrikuyu köyü imam hatibi Ali Karataş, "Bu 
uygulama başlamadan önce evlerde 
yemek verilirdi. 2021 yılından itibaren de 

toplu olarak yemek verilmeye başlandı. Bu 
sayede daha fazla misafir 
ağırlayabiliyoruz" dedi.
“TÜM KÖYLÜ AYNI ÇATI ALTINDA 
İFTARINI AÇIYOR”
Ramazan ayında evlerde iftar yapmanın 
yasaklandığını söyleyen köy muhtarı Nihat 
Ateş, "İftar vaktinde kültürevinde bir araya 
geliyoruz. Küs ve kırgın olanlar da dahil 
tüm köylü aynı çatı altında iftarını açıyor. 
Daha önceleri evlerde daha küçük çaplı 
yapılan geleneği profesyonel bir şekilde 
devam ettirmek istedik. Günlük 600 kişilik 
yemek çıkartıyoruz" şeklinde konuştu.
Günlük çıkan yemeğin maliyetini de 
hayırsever vatandaşların katkılarıyla 
sağladıklarını söyleyen Ateş, "Birlik ve 
beraberlik bu köyde en üst seviyede. Bu 
hizmette tüm köylümüz benim arkamda 
duruyor. Yemek öncesi ve sonrasında 
gençlerimiz imece usulü ile yardım 
ediyorlar. Yemeğe gelemeyen yaşlı ve 
hasta vatandaşlarımıza da yemekleri 
gençlerimiz sayesinde evlerine 

gönderiliyor. Ayrıca bölgemizde görev 
yapan güvenlik, sağlık ve havalimanı 

personellerine de günlük iftar yemeği 
gönderiyoruz" ifadelerini kullandı. İHA

Nevşehir'de bir köy muhtarı ilginç bir karara imza atarak, evlerde iftar yemeğini yasakladı. 
Köylüler, iftarlarını imece usulüyle yaptıkları yemekler ile hep birlikte toplu olarak açıyorlar.

NEVESOB vefat eden esnaflar için Mevlid okuttu
evşehir Esnaf ve Sanatkarlar 

NOdaları Birliği (NEVESOB) Mevlid-
i Şerif okuttu. NEVESOB ebediyete 

intikal eden esnaf ve sanatkarlar için 
Külliye Camisinde Mevlid-i Şerif okutarak, 
sonrasında vatandaşlara ikramda bulundu. 
Konuyla ilgili açıklama yapan NEVESOB 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, “Ramazan 

ayında vefat eden esnaf ve sanatkarlarımız 
için teravih namazı öncesinde Külliye 
Camiinde Mevlid-i Şerif okutarak, namaz 
sonrası esnaflarımız için vatandaşlarımıza 
ikramda bulunduk. Allah kabul etsin, 
Rabbim ebediyete intikal eden tüm esnaf 
ve sanatkarlarımızın ruhlarını şad eylesin” 
dedi. HABER MERKEZİ

Öğrenciler hatıra ormanı oluşturdu
Gazi Ortaokulu öğrencileri Sulusaray kasabasında 
fidan dikerek, hatıra ormanı oluşturdu.

nerji Dostu Mavi Yeşil Okul EHareketi kapsamında Gazi 
Ortaokulu Türkçe öğretmeni 

Rukiye Gün öğrencileri ile Sulusaray 
kasabasında  fidan dikerek hatıra ormanı 
oluşturdu. Gazi Ortaokulu öğrencileri 
Okul Müdürü Mücahit Tufan, Sulusaray 
Belediye Başkanı Fatih Kalkan, Sulusaray 
İlkokulu Müdürü Soner Olgun'a ve İl 
Özel İdare Destek Hizmetleri Müdürü 
Refik Keten Kılıç ulaşım desteği için 
teşekkür etti. Öğretmen Rukiye Gün, 
Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul Etiketi 
almak istediklerini, öğrencilere ağaç 
dikme alışkanlığı kazandırmak ve 
Hazreti Muhammed'in “Biraz sonra 
kıyametin kopacağını bilseniz bile 
elinizdeki fidanı dikiniz.” hadisi şerifine 
nail olmak için üç yıldır ağaç diktiklerini 
belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ

İstiklal Marşı üzerine söyleşi gerçekleştirildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) "Fiziksel İşgalden Zihinsel 
İşgale: Bir Reddiye Metni Olarak İstiklal Marşı" konulu söyleşi gerçekleştirildi.

NEVÜ Düşünce Tarihi Topluluğu 
tarafından 12 Mart İstiklal Marşı'nın 
kabulünün 104. yılı dolayısıyla "Fiziksel 
İşgalden Zihinsel İşgale: Bir Reddiye 
Metni Olarak İstiklal Marşı" kapsamında 
söyleşi düzenlendi.
NEVÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ramazan Şimşek ve Öğr. Gör. 
Eyüp Can Ekinci'nin rehberliğinde 
Mehmet Akif'in eğitim, medeniyet 
anlayışı ve kapsayıcı özellikleri 
değerlendirildi. 
Söyleşide İstiklâl Marşı üzerinden 
metinlerarasılık üzerinden yazıldığı; sık 

sık kullanılan hak, hilâl, iman, hûda, 
şüheda, millet, hakkın vaadi gibi 
metafizik kavramlar ve bu kavramların 
mesajlarının tüm Müslümanlara yönelik 
olduğu vurgulandı.
Millet kavramının Kur'anî bir olgu 
olduğu, İbrahimî milliye tamlaması 
üzerinden inanç merkezli bir şekilde 
işaretlendiği belirtildi. 
Meşrutiyet devri tercüme hareketlerinde 
"ulus" terimi yerine "millet, milliyet" 
kavramlarının şirketi, Mehmet Akif'in bu 
metinlere şerh yazdığı ifade edildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Uyuşturucu tacirleri kıskıvrak yakalandı 
evşehir İl Jandarma Komutanlığı NJandarma Suç Araştırma Timleri 
(JASAT), Ürgüp İlçe Jandarma 

Komutanlığı ve Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele  (KOM) Şube 
Müdürlüğü ekiplerince emniyet, asayiş ve 
kamu düzeninin sağlanması kapsamında, 
aranan şahısların yakalanmasına yönelik 
çalışma yapıldı.
Hakkında “Kullanmak İçin Uyuşturucu 
veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 
Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak” 
suçundan toplam “3 yıl 4 ay” kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan M.K. isimli şahıs ile 

“Cebir, Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 
Hürriyetinden Yoksun Kılma” suçundan 
toplam “6 yıl 3 ay” kesinleşmiş hapis cezası 
ile yakalama kararı bulunan O.A. isimli 
şahıs saklandığı evde yakalandı.
Şahısların evinde yapılan aramada 2 adet 9 
mm tabanca, 2 adet 9 mm tabanca 
şarjörü, 30 adet 9 mm tabanca fişeği, 17 
gram metafetamin ve 1 adet uyuşturucu 
madde kullanma aparatı ele geçirildi.
Yakalanan şahıslar çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklanarak cezaevine 
teslim edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı halkın huzur ve
güveni için çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

ülşehir Belediyesi ramazan ayında Gbirlik ve beraberlik ruhunun 
yaşanması için düzenleyeceği 

Ramazan Şenliği ile manevi atmosferi 
Elegance Düğün Salonuna taşıyacak.
Geleneklerin yaşatılacağı Ramazan 
Şenliği'nde çeşitli etkinlikler, ramazan 
gecelerine renk katacak.
Özellikle çocukların unutamayacağı bir 
ramazan geçireceği Gülşehir'de yetişkinler 
de nostaljik anlar yaşayacak.

Ramazan Şenliği'nde şaşkın öğretmen ile 
masal saati, geleneksel oyunlar, palyaço, 
Kapadokyalı Kaşifler animasyon müzik ve 
dans gösterisi, Hacivat-Karagöz 
animasyon tiyatro gösterisi, yüz boyama 
ve Piyanist Zeynep Yılmaz'ın konseri ile 
akşamlar renklenecek. Şenlik, bugün saat 
20.30'da birbirinden renkli etkinliklere 
sahne olacak. Gülşehir Belediye Başkanı 
Erkan Çiftci, bütün aileleri şenliğe 
davet etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Gülşehir'de çocuklar unutulmaz bir ramazan yaşayacak
Gülşehir Belediyesi, unutulmaya yüz tutmuş ramazan etkinliklerini yaşatmak ve 
çocuklara güzel hatıralar kazandırmak amacıyla Ramazan Şenliği düzenleyecek.

Nevşehir'de yağışlar
yüzde 60 arttı

Minik ressamdan büyük sergi
Nevşehir Simya Koleji, öğrencisi Ali Çıtak'ın çizdiği
resimleri bir araya getiren özel bir sergi düzenledi. 

inik öğrenci Ali Çıtak'ın 4 Myaşından 7 yaşına kadar çizdiği 
resimleri sergilendi.

Minik sanatçının hayal gücünü, 
duygularını ve gelişimini yansıtan 
eserler, sanatseverlere çocuk 
dünyasının sınırsız bakış açısını ve hayal 
gücünü sundu.
Ali'nin resim sergisine sınıf arkadaşları, 
öğretmenleri ve Simya Koleji öğrencileri 
katılarak renkli hayal dünyasını keşfetme 
imkanı buldu.
Simya Koleji tarafından yapılan 
açıklamada, "Sanat, bir çocuğun 
dünyayı nasıl gördüğünü ve hissettiğini 
anlatmanın en saf yollarından biridir. 
Ali'nin büyüme sürecine çizgiler ve 
renklerle eşlik etmek dileğiyle. Ali'nin 
kalemiyle hayat bulan renkli evrenine 
tanıklık etmek, onun sanat yolculuğuna 
ortak olmak bizler için büyük bir 
mutluluk. Bu anlamlı sergide emeği 

geçen öğretmenlere, ailesine ve sanatın 
küçük yaşlardan itibaren desteklenmesi 
gerektiğine inanan herkese teşekkür 
eder, başarılarının devamını dileriz." 
ifadelerine yer verildi. 
HABER:  SEZER ALTUNOK

evşehir ve çevrelerinde şubatta 

Nyağışlar geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 60 arttı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 2025 
Şubat Ayı Alansal Yağış Raporu'ndan 
derlenen bilgilere göre, Türkiye geneli 
şubat ayı yağışı, normalin altında, geçen 
yıl şubat ayı yağışının üzerinde 
gerçekleşti.
Buna göre, uzun yıllar şubat yağış 
ortalaması 1991-2020 döneminde 
metrekareye 59,8 kilogram olarak 
kayıtlara geçerken, Şubat 2024'te 
metrekareye 34,5 kilogram, geçen ay ise 

40 kilogram yağış düştü.
Yağışlar normaline göre yüzde 33 
azaldı, geçen yıl şubat ayı yağışına göre 
ise yüzde 16 arttı.
Şubatta yağışlar, Ege ve Akdeniz 
bölgeleri, Marmara Bölgesi ile İç 
Anadolu'nun batısı, Hatay, Artvin, 
Ardahan, Erzurum, Bingöl, Van ve 
Mardin çevrelerinde normallere göre 
yüzde 60'tan fazla azaldı, Karadeniz kıyı 
kesimi ile İstanbul, Kocaeli, Sakarya, 
Kayseri, Nevşehir ve Tunceli 
çevrelerinde ise yüzde 60'ın üzerinde 
artış gösterdi. AA
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KÜLLİYE CAMİİNİ GÖRDÜN MÜ?

Yaþar
KAYNAR
 Yazar

Nevşehir merkezinde Külliye Cami
Yaptıranlardan mevlam razı olsun
İnşaatı 9 yılda tamamlandı, açıldı
Nevşehir’e ne güzel yakıştı Külliye Cami

4 minareli 12 şerefelidir
Kapadokya’nın en büyük bir eseridir
6 kapılı, 5 katlı, 4 asansörlüdür
Anadolu’ya ne güzel yakıştı Külliye Cami

Yapanlarda, ustalardan Allah razı olsun
500 penceresi göze hoş gelen kubbesi
15 metre çapında pırıl pırıl avizesi
Nevşehir’e ne güzel yakıştı Külliye Cami

Külliye Cami 7 binden fazla cemaatlidir
Bayanlara 2 katlı namaz kılma yeri vardır
Büyük açık alanı, şadırvanı, çeşmesi vardır
Nevşehir’e ne güzel yakışır Külliye Cami

Katkı sağlayan insanlardan mevlam razı olsun
Kurşunlu Cami, Külliye’ye bakarak göz kırpar
Cumada bayramda Külliye dolar taşar
Kapadokya’ya ne güzel yakıştı Külliye Cami

Yaşar Kaynar Külliye Camisinde namaz kılar
Hacı Süleyman Köybaşı’ya çok çok dua eder
Katkılarından dolayı Nevşehirliler teşekkür eder
İç Anadolu’ya Külliye Cami ömür boyu yeter 

AK Parti teşkilatı gençlerle buluştu
AK Parti teşkilatı, Gençlik Buluşması Programı'nda gençlerle bir araya gelerek, istişarede bulundu.
Göreve geldiği günden bu yana genç, yaşlı 
bütün vatandaşlarla temaslarını sürdüren 
AK Parti'nin yeni teşkilatı buluşmalarına 
devam ediyor.
Bu çerçevede AK Parti Nevşehir İl 
Başkanlığı tarafından iftar sonrasında 
Gençlik Buluşması Programı düzenlendi.
Programda AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, Genel Merkez 
MKYK Üyesi Mehmet Karabay, AK Parti 
Nevşehir Gençlik Kolları Başkanı Necati 
Yurtbilir, Merkez İlçe Başkanı Serhat 
Sonugelen ve yönetim kurulu üyeleri 
gençlerle bir araya geldi.

Gençlerle buluşan AK Parti heyeti bir süre 
sohbet ederek, görüş ve önerileri dinledi.
Buluşmadan fotoğraf karelerini sosyal 
medya hesabından paylaşan İl Başkanı 
Aygün, “Genç kardeşlerimizle bir araya 
gelip çayımızı paylaştık, muhabbetlerini 
dinledik. Çay bizden, sohbet gençlerden 
dedik, ama en çok da samimiyetlerini, 
enerjilerini ve içten gülüşlerini aldık. 
Böylesine güzel bir gençliğe abilik yapmak 
bizim için sadece bir görev değil, büyük 
bir mutluluk ve onur. Her birine gönülden 
teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız!” 
ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Sağlıkçılardan Vali
Fidan'a bayram ziyareti

l Sağlık Müdürü Tartar ile 

İberaberindeki “Yılın Hekimi” seçilen 
Uzm. Dr. Ahmet Gürbüz ve “Yılın 

Hemşiresi” seçilen Emine Genç, Vali 
Fidan'a makamında ziyarette bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, Fidan 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Büyük bir özveriyle görev 
yapan tüm sağlık çalışanlarının 
14 Mart Tıp Bayramı'nı kutlayan Vali 
Fidan, başarı ve kolaylıklar diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar ve beraberindekiler 14 Mart 
Tıp Bayramı dolayısıyla Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

Diksiyon, spikerlik ve
sunuculuk kursu açılıyor
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesinde diksiyon, spikerlik ve sunuculuk kursu açılıyor.

elediyeden yapılan Baçıklamaya göre, Nevşehir 
Belediyesi tarafından medya 

mensupları, halkla ilişkiler 
çalışanları, seminer ve konferans 
yöneticilerine yönelik diksiyon, 
spikerlik ve sunuculuk kursu 
açılacağı bildirildi.
Teorik ve uygulamalı olmak üzere 
iki aşamada gerçekleştirilecek 
eğitimlerle kursiyerlere görsel 

medya, televizyon haberciliği, canlı 
program çekimleri, spikerlikte jest 
ve mimik, bakış, duruş, spiker 
okumalarında duyguları yansıtma, 
sunuculukta jest ve mimik gibi 
konularda eğitim verileceği ifade 
edildi.
Hafta içi pazartesi, salı, çarşamba 
ve perşembe günleri 09.00-12.00 
saatleri arasında ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek olan kursa 

katılmak isteyenlerin Nevşehir 
Belediyesi web sitesi üzerinden 
kayıt oluşturmaları gerekiyor.
Başvuruları bugün alınmaya 
başlayan kursa 7 Nisan tarihinde 
start verilecek. 
17 yaş ve üzeri bütün vatandaşların 
ücretsiz olarak katılabildiği kursa 
katılıp başarı ile tamamlayan 
kursiyerlere Milli Eğitim Bakanlığı 
onaylı sertifika verilecek. BÜLTEN
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Kozaklı'nın en eski camisi restore edilecek
ozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Kilçede kaybolan değerleri tespit 
ederek, yeniden kazandırılması 

amacıyla inceleme ve çalışmalarına 
devam ediyor.
Kaymakam Gürkan bu kapsamda 
beraberinde Araştırmacı Yazarlar Tuğrul 
Mert, İbrahim Türkmen ve Hamamorta 
Muhtarı Mustafa Şener ile birlikte Kozaklı 
merkezin en eski camisinde incelemelerde 
bulundu.
İncelemede caminin Hicri Takvime göre 

1253 yılında, Miladi Takvime göre ise 1838 
tarihinde yapıldığı tespit edildi. Yapılan 
tespitlere göre cami, Kozaklı merkezin en 
eski camisi olma özelliğini taşıyor. 
Taştan yapılan yaklaşık 120 metrekarelik 
caminin çatısının çöktüğü, bazı 
duvarlarının yıkıldığı gözlemlendi.
Kaymakam Gürkan, caminin aslına uygun 
olarak ayağa kaldırılıp tekrar ibadete 
açılması ve turizme kazandırılması için en 
yakın zamanda çalışmaların başlatılacağını 
bildirdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Yaklaşık 200 yıllık tarihi ile Kozaklı'nın en eski
camisi restore edilerek tekrar ibadete açılacak.

Ehliyetsiz motosiklet sürücülerine 81 bin lira ceza kesildi
Nevşehir'de akrobatik hareketler sergileyerek trafik güvenliğini tehlikeye 
düşüren ehliyetsiz 2 motosiklet sürücüsüne 81 bin 42 lira idari ceza uygulandı.
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, 
50 AEL 701 plakalı motosikletin sürücüsü 

E.A. ile 50 AES 229 plakalı motosikletin 
sürücüsü E.A'nın, Mehmet Akif Ersoy 

Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi'nde 
trafiği tehlikeye düşürdüğü görüntülerin 
sosyal medyada paylaşılması üzerine 
çalışma başlattı. Araçların plaka 
bilgilerinden tespit edilen sürücüler 
yakalandı. Ehliyetsiz oldukları belirlenen 
sürücülerin motosikletleri yediemin 
otoparkına çekildi. Ekipler, 2 sürücüye de 
"ehliyetsiz araç kullanmak", "kask 
kullanmamak", "tehlikeli şerit değiştirmek", 
"saygısızca araç kullanmak", "dikiz aynası 
bulundurmamak", "tescilli aracı plakasız 
kullanmak" suçlarından 81 bin 42 lira ceza 
kesti. AA

Öğrencilere polislik mesleği tanıtıldı
evşehir İl Emniyet 

NMüdürlüğü Toplum 
Destekli Polislik Şube 

Müdürlüğü personeli, öğrencileri 
bilgilendirmeye devam ediyor.
Toplum Destekli Polislik Şube 
Müdürlüğü personelleri, gelecek 
nesillerin bilgili ve bilinçli olmasını 
sağlamak amacıyla çalışmalarına 
devam ediyor.
Emniyet ekipleri, faaliyetleri 
kapsamında Cevher Dudayev 
Anaokulunu ziyaret etti.
123 öğrenci ile bir araya gelen 
polisler, çocuklara polislik mesleğini 
anlatarak, sorularını cevapladı.
Program çocuklara boyama 
kalemi ve boyama kitabı 
hediye edilmesi ile sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ 

Kaymakam Gürkan köylerde
incelemelerini sürdürüyor

K
ozaklı Kaymakamı Yasin 
Gürkan ilçeye bağlı Kanlıca 
köyünde incelemelerde 

bulundu.
İlk olarak köy halkıyla bir araya gelerek 
taleplerini dinleyen Kaymakam Gürkan, 
çeşitli konularda istişarelerde bulundu.
İbrahim Çavuş ve silah arkadaşları 
ismine yapılan 2 bin dekarlık ormanlık 
alanı da ziyaret eden Kaymakam 
Gürkan, ormanlık alanın genel 

durumunu inceledi.
Bölgenin tabii yapısının muhafazası ve 
geliştirilmesine yönelik yapılabilecek 
çalışmalar değerlendirildi.
Gürkan, vatandaşların orman 
alanlarından daha verimli ve bilinçli 
şekilde faydalanabilmesi adına atılacak 
adımların önemine de dikkat çekti.
Ziyaretleri sırasında Gürkan'a İl Genel 
Meclisi üyeleri ve ilçe protokolü de eşlik 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK
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En yüksek notu alan öğrenciye kitap hediye 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar
döneminden itibaren ara sınavlarda en yüksek notu alan öğrenciler kitapla ödüllendirilecek.

EVÜ Senatosu, öğrencilerin Nakademik başarılarını ve kültürel 
birikimlerini desteklemek 

amacıyla yeni bir teşvik programını 
hayata geçirme kararı aldı. Bu kapsamda, 
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 
döneminden itibaren tüm sınıflarda her 
dersin ara sınavında en yüksek notu alan 
öğrenciler, dersin öğretim elemanı 
tarafından belirlenen bir kitapla 
ödüllendirilecek.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
uygulamanın öğrencilere düzenli çalışma 
alışkanlığı ile okuma kültürü 
kazandırmayı ve toplumun köklü 
hediyeleşme geleneğini “kitap hediye 
etme kültürü” ile birleştirerek yaşatmayı 
amaçladığını ifade etti.

2024 güz döneminde NEVÜ'de 976 ön 
lisans ve 2 bin 422 lisans dersi açıldığını 
söyleyen Aktekin, “Kitap hediye 
uygulaması' 2025 Bahar döneminde tüm 
birimlerde uygulanmaya başlayacak. 
Öğretim elemanları, her ders için 
seçtikleri kitapları sınavlarda birinci olan 
öğrencilere takdim edecek. Bu sürecin, 
öğrenci-akademisyen ilişkilerini daha da 
güçlendireceğini öngörüyoruz. 
Öğrencilerimizin geri bildirimleri, eğitim 
kalitemizi artırmada bize yol 
gösterecektir.” dedi. 
Aktekin ayrıca, uygulamanın temel 
amacının okuma kültürü ile akademik 
başarı arasındaki bağlantıyı göstermek ve 
bu konuda farkındalık yaratmak olduğunu 
ifade etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Binlerce kişi gönül sofrasında buluştu
“Gönüller Bir Soframız Bir” ruhuyla ilerleyen Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, binlerce kişiyi iftar sofrasında buluşturdu. 

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BYardımlaşma ve Dayanışmanın ayı 
Ramazan'ın manevi huzurunu 

Nevşehir genelinde hissettiren ve Başkan 
Arı, binlerce kişiyi iftar sofrasında 
buluşturmaya devam ediyor.
Başkan Arı, Nevşehir Belediyesi tarafından 
hayırseverlerin katkılarıyla Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi önünde kurulan 
iftar programında vatandaşlarla aynı 
sofrada buluştu. Akşam Ezanının 
okunmasıyla vatandaşlar hep birlikte 
oruçlarını açarken ramazan ayının 
Nevşehir ve İslam dünyasına huzur ve 
yardımlaşma ruhu içerisinde geçmesini 

dileyen Belediye Başkanı Rasim Arı, 
Nevşehir halkı ile her gün bir arada 
olmaktan ve manevi iklimi birlikte 
yaşamaktan büyük mutluluk duyduğunu 
söyledi. 
Her gün değişik meslek grupları, futbol 
takımları, sivil toplum kuruluşları ve her 
kesimden vatandaşın katıldığı Gönül 
Sofrası İftar Çadırında aynı zamanda 
ihtiyaç sahibi aileleri de yalnız bırakmayan 
Nevşehir Belediyesi belirlenen mahallelere 
de sıcak yemek ulaştırıyor. Ramazan 
ayında tek bir vatandaşın bile yatağa aç 
girmemesi için tüm imkanları seferber 
eden Başkan Arı'nın öncülüğünde her gün 

binlerce kişi aynı sofrada buluşurken 
Nevşehir Belediyesi ekipleri de ihtiyaç 
sahibi evlere ve vatandaşlara yemek 
ulaştırıyor. Ramazan ayının manevi 
huzurunun yoğun hissedildiği 11. günün 
sonunda hayırsever Mahmut Sami Uluer'e 
iftar yemeğine verdiği desteklerden dolayı 
teşekkür eden Başkan Rasim Arı, 
Allah yaptığınız hayrı kabul etsin.” 
diye konuştu. BÜLTEN

Minikler iftarda bir araya geldi
ürkiye Diyanet Vakfı Nevşehir 

TŞubesi Kadın Kollarının 
organizasyonu ile çocuklar 

ve aileleri Kur'an kursunda iftar 
yaptı. "Arife Çiçekleri" projesi 
çerçevesinde sevindirilen çocuklarla 
iftar sofrasında bir araya gelindi. 
Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir 
Şubesi Kadın Kolları, Ramazan 
Bayramı öncesinde Armağanlar 
Kur'an Kursu'nda çocuklar ve 
aileleriyle iftar yaptı. Bu özel 
buluşmada, çocuklar ve aileleriyle 
samimi sohbetler gerçekleştirildi. 
Program, Armağanlar Kur'an Kursu 
Öğreticisi Serap Kayaalp tarafından 
organize edilirken, teravih namazı 
sonrasında çocuklara "diş kirası" 
hediyeleri verilmesiyle sona erdi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Çalınan hayvanlar drone ile bulundu
Avanos ilçesinin Özkonak beldesinde mandıradan 
büyükbaş hayvan çalan 2 zanlı gözaltına alındı. 
Özkonak beldesinde ikamet eden A.G. 
isimli vatandaşa ait 10 adet büyükbaş 
hayvanın çalınması olayının haber 
alınması üzerine ekipler harekete geçti.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına 
bağlı İstihbarat Şube Müdürlüğü, 
Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT), 
Jandarma Asayiş Komando Bölük 
komutanlığı ve Avanos İlçe Jandarma 
Komutanlığı Asayiş ekiplerince 
şüphelilerin tespiti, yakalanması ve 
çalınan hayvanların bulunarak sahibine 
teslim edilmesi amacıyla araştırma ve 
soruşturma başlatıldı.
Hayvanların bulunması için drone 
destekli yapılan arama faaliyeti soncu 
büyükbaş hayvanlar hırsızlık olayının 
gerçekleştiği mandıradan yaklaşık 12 
kilometre uzaklıkta arazide bulundu.
Bulunan hayvanlar ekiplerce sahibine 
teslim edildi.

Olayın faili olarak ise Ü.V., T.S., İ.E.A. ve 
H.A.  isimli 4 şahıs tespit edildi.
Ü.V. ve T.S. isimli 2 şahıs yakalanırken, 
olay yerinden kaçan İ.E.A. ve H.A. 2 
şahsı yakalama çalışmaları Cumhuriyet 
Savcısının talimatları doğrultusunda 
devam ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK



Nevşehirli sporcu İzidoğru
şampiyonluk için yarışacak

2024-2025 Yılı Türkiye Güreş Federasyonu 
faaliyet programı çerçevesinde Okul 
Sporları Küçük Erkekler Serbest Güreş 
Gurup Müsabakaları 10-12 Mart tarihleri 
arasında Karaman Merkez Spor Salonunda 
gerçekleştirildi.
Nevşehir Belediyesi SK sporcusu 
Muhammed Ziya İzidoğru, 68 kiloda ikinci 
olarak büyük bir başarı elde etti.

İzidoğru elde ettiği başarıyla 3-7 Mayıs 
tarihlerine Burdur'da yapılacak Türkiye 
Şampiyonasına seri başı olarak katılmaya 
hak kazandı. Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı yaptığı açıklamada, 
“Başarısından dolayı sporcumuzu ve onu 
yetiştiren antrenörünü kutluyor, Türkiye 
Şampiyonasında başarılar diliyorum.” diye 
konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK

15 Mart 2025 Cumartesi

Nevşehir Belediyesi SK sporcusu Muhammed Ziya İzidoğru,
serbest güreş grup müsabakalarında ikinci oldu. 

Halk oyunları ekipleri hünerlerini sergileyecek
Nevşehir'de "Kulüpler Arası Halk Oyunları İl 
Birinciliği" yarışmaları gerçekleştirilecek.

evşehir Gençlik ve Spor İl NMüdürlüğü ile Türkiye Halk 
Oyunları Federasyonu Nevşehir İl 

Temsilciliğinin 2025 yılı faaliyet 
programında yer alan "Kulüpler Arası Halk 
Oyunları İl Birinciliği" yarışmaları 
yapılacak.
Yarışmalar 16 Mart Pazar günü saat 
09.00'da Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonu'nda Minikler ve Yıldızlar 
kategorilerinde düzenlemeli ve 
düzenlemesiz olarak gerçekleştirilecek.

Yarışmalarda, halk oyunları ekipleri 
hünerlerini sergileyerek en iyi 
performanslarını ortaya koyacak. 
Yarışmaların sonunda dereceye giren 
takımlar ve sporcular için ödül töreni 
düzenlenecek.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, “Tüm halkımızı bu 
coşkulu ve geleneksel kültürümüzü 
yaşatan etkinliğe davet ediyor, yarışmaya 
katılacak tüm sporcularımıza başarılar 
diliyoruz.” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Tekvandocular şampiyonluk için ter döktü
Nevşehir'de Tekvando Yıldızlar Kız-Erkek
İl Birinciliği Müsabakaları gerçekleştirildi.

2024 - 2025 Eğitim öğretim yılı Okul 
Sporları faaliyet programı kapsamında 
Tekvando Yıldızlar Kız-Erkek İl Birinciliği 
Müsabakaları düzenlendi.
Nevşehir Çok Amaçlı Spor Salonu'nda 
gerçekleştirilen müsabakalarda 
sporcular 33, 37, 44, 47, 51, 55, 59 ve +59 
kilo kategorilerinde kıyasıya mücadele 

etti. Sporcuların şampiyon olmak için 
ter döktüğü müsabakalar tamamlandı. 
Müsabakalar sonucunda dereceye giren 
sporcular ödüllerini aldı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, müsabakaya katılan 
sporcuları tebrik ederek, başarılarının 
devamını diledi. HABER: HİLAL EKİCİ


